PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PORECATU

COMPETÊNCIA DELEGADA DE PORECATU - PROJUDI
Rua Iguaçu, 65 - Centro - Porecatu/PR - Fone: (43) 3623-1016

Autos nº. 0000801-67.2003.8.16.0137

TERMO DE PENHORA
Processo: 0000801-67.2003.8.16.0137

Classe Processual: Execução Fiscal
Assunto Principal: Dívida Ativa

Valor da Causa: R$9.752,00
Exequente(s):

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL (PGFN) (CPF/CNPJ:
00.394.460/0001-41)
Rua Brasil, 1.100 - Centro - LONDRINA/PR - CEP: 86.010-200

Executado(s):

REMOPOL RETIFICA DE MOTORES PORECATU LTDA ME (CPF/CNPJ:
79.984.498/0001-24)
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 773 - PORECATU/PR

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
(23/01/2020), nesta cidade e Comarca de Porecatu – Estado do Paraná, nos autos de Execução Fiscal n°
0000801-67.2003.8.16.0137, em que é Exequente PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL
(PGFN) e Executado(a) REMOPOL RETIFICA DE MOTORES PORECATU LTDA ME, atendendo à
determinação judicial de movimento n° 66.1, procedo a  nestes autos daPENHORA POR TERMO
integralidade do imóvel de propriedade da parte executada sob matrícula n° 2.777 do CRI da Comarca de
Porecatu/PR, conforme descrição abaixo:

DESCRIÇÃO DO BEM: “Uma área de terras urbana, consistente do
lote n° 11 (onze) da quadra n° 50 (cinquenta), com frente para a rua Barão do Rio Branco, desta
cidade de Porecatu, Estado do Paraná, medindo um total de 799,80 (setecentos e noventa e nove
metros e oitenta centímetros quadrados), contendo como benfeitoria um prédio comercial em
alvenaria com 406,00 m² em regular estado de conservação; possui atualmente as seguintes
medidas, divisas, áreas e confrontações: Pela frente, confronta-se com a Rua Barão do Rio Branco,
medindo 26,66 metros; pelo lado direito, confronta-se com a Rua Rio Grande do Sul, medindo 30,00
metros; pelos fundos, confronta-se com o Lote n° 13 (treze) medindo 26,66 metros e pelo lado
esquerdo, confronta-se com o lote n° 10 (dez), medindo 30,00 metros, perfazendo assim uma área
total de 799,80 m². “

Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Santa Fé, Estado do Paraná,

 aos 23 de janeiro de 2020. Eu, Fernando Figueirol Lobo, Técnico Judiciário, mat. 50.792, digitei-o.

Porecatu, 23 de janeiro de 2020.

Fernando Figueirol Lobo
Técnico Judiciário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

S
D

 4
K

W
A

N
 Q

8X
T

2
K

H
Q

V
R

PROJUDI - Processo: 0000801-67.2003.8.16.0137 - Ref. mov. 69.1 - Assinado digitalmente por Fernando Figueirol Lobo:50792
23/01/2020: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: Termo de Penhora